fhinisterio de Salud y Ambiente
Secretoria de Pol tioas, Regu ocitn
¥ Relocionss Sanitar ias
ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 51 /2017

Fecha de Dictamen:

1811212017

] Nombre del Organismo Contratante I ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: CONTRATACION DIRECTA Nomero: 40 Ejercicio: 2017
Clase: SIN CLASE
Modalidad: |SIN MODALIDAD

l Expediente Nro:

| 1 - EX-2017-21652381- -APN-DSCLYA# / 2017

I Rubro Comercial:

| LIBRERIA,PAP. ¥ UTILES OFICINA

i Objeto de ia contratacion:

| ADOUISICION DE TONERS.

| Observaciones :

TRengibnNg | Basenmasn |11 [0 00 T
1 266-00401-0004 CARTUCHOS Df- TO‘-IER CODIGO 922:4#\ USO LASER JET 4L AMUMAP - 4MP -, Orden de N'ento
Fundamento

Orden de Mérito

Oferente

1-G&G ARGENTINA S.A. ( 30-70852086-8)

Opcidn

1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMU/4P - 4MP -,

Benificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 370,000000

Pracio Total 18.500,000000

QOrden de Mérito 2

Oferente 5 - EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32583751-4)

Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 222744 - USO LASER JET 4L - 4AMUA4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 442,000000

Precio Total 22.100,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 8 - SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Opcidn 1. 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CCDIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 611,320000

Precio Total

30.566,000C00
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Orden de Mérito 4
Ofarente 7 - AMERICANTEC SR, ( 30-70748952-0)
Opcidn 1-266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - AMU/4P - 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 3.553,000000

Precio Total 197,650,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 5 - EBOX S.A ( 30-71474920-6)

Opcidn 1-296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4AML/AP - 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

50 UN

Precio Unitario

4.237,400000

Pracic Total

211.870,000000
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2 296-00401-0004 CARTUCHQOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER

JET 4L - 4AML/M4P - 4AMP - Orden da Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

1-G&G ARGENTINA S.A. { 30-70852086-8)

Opcién

1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 822744 - USO LASER JET 4L - 4MU/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMFLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 3CO UN
Precio Unitario 108,0000C0
Precio Total 32.400,000000
Orden de Mérito 2

Ofarente 5 - EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32593751-4)

Opcidn 1. 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4AML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 152,000000

Precio Total 45,600,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 3 - SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Opcidn 1 - 206-00£01-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 22274A - USO LASER JET 4L - AMU/A4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 226,780000

Precio Total

68.034,000000
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Orden de Mérito

4

Oferente

7 - AMERICANTEC SR. ( 30-70749952-0)

Opcién

1-266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODICO 222744 - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

300 UN

Precio Unitario

2.168,000000

Precio Total 650.700,000000
Orden de Mérite 5
Oferente 5 - EBOX S.A ( 30-71474920-8)
Opcién 1-206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER,; CCDIGO 22274A - USO LASER JET 4L - AMU/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 300 UN
Pracio Unitario 2.474,700000
Pracio Total 742.410,000000
_Rengién e | Benarineion 111 [0 1 i g
3 256- GMD‘I 0004 CAR"UCHOS DE TONER CODIuO Q22T4A - USO uf\Si_R JET 4L - 4ML4P - 4MP Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Ofarente

1-G&G ARGENTINA S.A. ( 20-70852086-8)

Opcién

- 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL BLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 345,000000

Precio Total 3.450,000000

QOrden de Mérito 2

Oferente 5 - EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32593751-4)

Opcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 22274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Boenificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 422,000000

Precio Total

4.220,000000

Orden de Mérito

3

Ofarente

8- SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517850-5)

Opcion

1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 532,440000

Precic Total

5.324,40C0C0
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Orden de Mérita

4

Oferente

2 - SANDRA ALICIA FERRARI ( 27-20278653-2)

Opcion

- 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGC 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamente OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 3.350,000000

Precio Total

33.500,000000

Orden de Mérite

5

Oferente

7 - AMERICANTEC SR. ( 30-70748352-0)

Opcidn

1-296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO ©22744 - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 3.789,0000C0

Precio Total 37.890,000000

Orden de Mérito 6

Oferente 6-EBOX SA ( 30-71474920-5)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 4.082,500000

Precio Total

40.825,000000

Rengi6niv | Bee

[E7]

dpdiod i fiEs Ll

EHT

‘—-.-

< |

4 206-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922?4A uso LAS‘:R JET 4L 4MU4P 4MP -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

1-G&G ARGENTINA S.A. ( 30-70852086-8)

Opcidn

1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4AMU/4P - 4MP -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 193,000000

Pracio Total

1.930,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 5- EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32693751-4)

Opcidén 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 22274A - USO LASER JET 4L - 4AMUA4P - 4MP -,
Boenificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 372,000000

Pracio Total 3.720,000000
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Orden de Mérito 3
Ofearente B8 - SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517650-5)
Opcidn 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 22274A - USO LASER JET 4L - 4MU/A4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 389,470000
Precio Total 3.894,700000
Orden de Mérito 4
Oferente 7 - AMERICANTEC SR. ( 30-70749952-0)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USQ LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 2 864,000000
Pracio Total 26.640,000000

Orden de Mérito

]

Oferente 6 - EBOX S.A ( 30-71474320-6)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 3.443,600000

Precic Total 34.436,000000
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5 286-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922?4A USO LASER JET 4L - MUAP 4AMP -, Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Ofarente 1-G&G ARGENTIMA S.A. ( 30-TOE52086-8)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Benificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL FLIEGO

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 193,000000

Pracio Total

1.930,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 3. SERGIC RUEEN ASSANDRI ( 20-22517680-5)

Opclén 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIE EGO

Cantidad Asignada 10UN

Pracic Unitario 350,020000

Precio Total

3.500,300000
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Orden de Mérito

3

Oferente 5 - EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32535751-4)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 22274A - USO LASER JET 4L - 4AML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 372,000000

Precio Total

3.720,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 7 - AMERICANTEC SR. ( 30-70748952-0)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO £22744A - USO LASER JET 4L - 4AML/4P - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 2.722,000000

Precio Total 27.220,000000

Orden de Mérito

5

Oferente

6-EBOX S.A (30-71474920-5)

Opcidén

1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER,; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4AMUA4P - 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 3.394,400000
Precio Total 33.944,000000
TReTN | Deaeea b 1 b Lo e e T TR R R R R sl |
6 286-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO G2274A - USO LASER JET 4L - 4MLJ4P 4MP -, Orden da Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1 1}
Oferente 1-G&G ARGENTINA S.A. ( 30-70852086-8) !
Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TCNER; CODIGO 82274A - USC LASER JET 4L - 4MU/A4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIECO.

Cantidad Asignada

10 UN

Precio Unitario

193,000000

Precio Total

1.930,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 3 - SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Opcién 1. 205.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGC 82274A - USO LASER JET 4L - AMU/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 350,030000

Precio Total

3.500,300000
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Orden de Mérito

3

Oferente

5- EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-325837351-4)

Opcidn

1-286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 22274A - USO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 372,000000

Precio Total

3.720,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 7 - AMERICANTEC SR. ( 30-70748352-0)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO €2274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 2.722,000000

Precio Total 27.220,000000

Orden de Mérito 5

Oferente

6 - EBOX S.A ( 30-714743920-6)

Opcién

1-2956-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER, CODIGQC 222744 - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO

Cantidad Asignada

10 UN

Precio Unitario

3.394,400000

Precio Total

33.944,0000C0

T T s T

Orden de Merito

Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 1-G&G ARGENTINA S.A. ( 30-70852086-8)
Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USC LASER JET 4L - 4AMUA4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 163,000000

Precio Total 1.930,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Opcidén 1- 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4AMU4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMFLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 350,030000

Precio Total 3.500,300000
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Orden de Mérito

3

Oferente 5 - EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32593751-4)

Opcién 1-266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CCDIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 372,000000

Precio Total 3.720,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 7 - AMERICANTEC SR. { 30-70749952-0)

Opcién 1-296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - AMU4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 2.722,000000

Pracio Total

27.220,000000

Orden de Mérito

5

Oferente

8- EBOX S.A(30-71474320-6)

Opcidn

1- 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER,; CODIGO 222744 - USO LASER JET 4L - 4AMLU/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 3.394,400000

Pracio Total 33.944,000000
T IENE - RIETT T T i f;' :n IR AL ITET
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8 296 00401 0004 CARTUCHOS DE "ONFR COD GO 922"6A USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP- Orden da Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Ofarente 5- EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32582751-4)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4MUA4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 262,000000

Precio Total §2.400,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517860-5)

Opcién 1. 266.00201-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 276,080000

Precio Total

55,216,0000C0
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Orden de Mérito

3

Ofarente 7 - AMERICANTEC SR { 30-70749952-0)

Opcion 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - AMU/4P - 4MP -,
Bonificacidon OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 2.097,000000

Precio Total

419.400,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 4 - BRUNO HNOS. 5.A (30-58220225-3)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCKHOS DE TCNER; CODIGO 222744 - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,
Bonificacidn QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO

Cantidad Asignada

200 UN

Precio Unitario

2.142,00CC00

Pracio Total

428.400,000000

Renganit

Gnaaaeni T

9

298 00401-0004 CAF{TUCHOS DE TO\IER CODIGO °22?4A uso LASER JET 4L AMLUIAP - 4MP -

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito

Oferente 8- SERGIO RUBEN ASSANDR! ( 20-22517660-5)

Opcion - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO ¢2274A - USC LASER JET 4L - 4MU/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 100 UN

Precic Unitario 797,500000

Precio Total 79.750,000000 1
Orden de Mérito 2

Oferente 5. EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32523751-4)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USC LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

100 UN

Pracio Unitario

1.112,000000

Precio Total

111.200,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 7 - AMERICANTEC SR. ( 30-70749952-0)

Opcidn 1- 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CCDIGO 822744 - USQ LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario

5.183,000000

Precico Total

519.300,000000
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10 295-004:11 0004 GARTUCHOS DE 1 CNER CODIGO 922‘Nh - USO LASER JET 4L - AMUAP AMP - Orden de Mento
Fundamento

QOrden de Mérito

1

Ofzrente

3 - SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-225176£0-5)

Opcidn

1-296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 22274A - USO LASER JET 4L - AML/AP - 4MP -,

Bonificacion

QOFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

500 UN

Pracio Unitario

464,000000

Precio Total

232.000,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

5- EZEQUIEL MADIARO OUTON ( 20-32553751-4)

Opcién

1-296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 222744 - USO LASER JET 4L - AMUA4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 642,0000C0

Precio Total

321.000,000000

{Orden de Mérito

3

Ofarente

3- FUENTES FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS ( 20-07701733-0)

Opcidn

1-206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 963,000000

Precio Total

481,500,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 7 - AMERICANTEC SR. { 30-70748952-0)

Opcidn 1 - 206-002401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - AMU/AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 500 UN

Pracio Unitario

1.139,000000

Precio Total

569.500,000000

SRS T b f R L R L < 5 1 {“.3; :lir. ATTEET

Rengién e | Desdrincion| || | | T A L[ gsteda]] |

11 295—G|891 0247 REP. Y ACC. F'fl‘ﬁPRr.SORA MODELO EQUIPO FS-820 Orden de Merito
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -

Fundamento




thinisterio de Salud Y Ambients
Secretari de P tioas, Requazitn

vRelocionss Sanita ios
ANMAT.

Orden de Mérite

1

Ofarente

7 - AMERICANTEC SR, ( 30-70745952-0)

Opcidn

1-2686-01891-0247 - REP. Y ACC. P/IMPRESCRA; MODELO EQUIPO FS-320 - MARCA EQUIPQ KYOCERA -
ELEMENTOQ UNIDAD DE IMAGEN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 2.867,000000

Precio Total 57.340,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

4 - BRUNO HNOS. S A (230-58220225-3)

Opcidn

1-296-01891-0247 - REP. Y ACC. P/IMPRESORA; MODELO EQUIPO FS-820 - MARCA EQUIPO KYOCERA -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

20 UN

Precio Unitario

5.045,000000

Precio Total

400.900,000000

_Rengion N | |

L T T e T

12 296—01891 0593 REP. YACC. "HMPRESORA MOD"LO EQU1PO M3€10 MARC.A EQUIPO LEXMARK - Orden de Merito
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -.

Fundamento

iOrden de Mérito

1

Ofarente 7 - AMERICANTEC SR. { 30-70749952-0)

Opcidén 1-296-01891-0593 - REP. ¥ ACC. P/IMPRESORA; MODELD EQUIPO MS610 - MARCA EQUIPO LEXMARK -
ELEMENTQ UNIDAD DE INMAGEN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 20 UN

Pracic Unitario 1.497,000000

Precio Total 29.940,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 8 - SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517880-5)

Opcidn 1.206-01891-0593 - REP. Y ACC. PIMFRESORA; MODELO EQUIPO MS810 - MARCA EQUIPO LEXMARK -
ELEMENTQ UNIDAD DE IMAGEN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 3.335,000000

Precio Total 66.700,000000

"Renglon g | Desenpeien | || F 1 0 DI TR TR R R T
‘i3 — 296-01891-0721 REP YACC PIIMPRESORA MODELO EQUIPOQ SP-4510 DN - I‘MRCA EQUIPO RICCH - Ordﬂn de Mentf‘
ELEMENTO UNIDAD DE INAGEN -.

Fundamento




thinisterio de Salud y Ambiente
Secrstoria de Po Hiols, Regu ocidn
yRelocionss Sanitaris

ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - FUENTES FOTOCOFIADORAS E IMPRESORAS ( 20-07701733-0)
Opcién 1-296-01891-0721 - REP. Y ACC. P/IMPRESORA; MODELO EQUIPO SP-4510 DN - MARCA EQUIPC RICOH -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMFLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 105 UN

Precio Unitario

961,000000

Precio Total 100.905,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 7 - AMERICANTEC SR. ( 30-70748952-0)

Opcién 1-206-01891-0721 - REP, Y ACC. P/IMPRESORA; MODELQC EQUIPO SP-4510 DN - MARCA EQUIPO RICOH -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 105 UN

Precio Unitario 1.137,000000

Precio Total 119.385,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 8 - SERGIC RUBEN ASSANDRI ( 20-22517550-5)

Opcién 1-2066-01831-0721 - REP. Y ACC. P/IMPRESORA; MODELO EQUIPO SP-4510 DN - MARCA EQUIPO RICOH -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 105 UN

Precio Unitario 3.045,000000

Precio Total 319.725,000000




